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Hyvä tietää Saint Luciasta

165.000 Castries englanti ja
ranskan
kreoli

Roomalaiskatolisuus
ja protestantismi

Itä-Karibian
dollari

616 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa Saint Luciaan matkustamisesta ja yleistietoa maasta.

Aikaero
Aikaero Suomen ja Saint Lucian välillä vaihtelee kesä-

ja talviaikamme mukaan.

Kesäaika: - 6 tuntia

Talviaika: - 7 tuntia

Liikkuminen Saint Lucialla
Jos haluat kiertää Saint Luciaa omatoimisesti, voit

käyttää saaren takseja tai minibusseja. Minibussit

kulkevat kun ne ovat täynnä - ei kiinteiden

aikataulujen mukaan. Saarella on myös vesitakseja,

joita voit käyttää rannikon kohteiden välillä.

Hintataso
Hintataso Saint Luciassa on yleensä alhaisempi kuin

Suomessa. Hyvän aterian voit saada alta 15 euron.

Juomat baareissa ja ravintoloissa ovat halvempia

kuin Suomessa.

Valuutta ja luottokortti
Saint Lucian valuutta on Itä-Karibian dollari (XCD). Sen

vaihtaminen voi olla vaikeaa, mutta Yhdysvaltain

dollarit kelpaavat myös.

Pankkiautomaatteja on useissa paikoissa, joissa Visa

ja MasterCard jne. voidaan käyttää, ja kortteja voi

käyttää myös maksamiseen ravintoloissa ja

kaupoissa.

 

Juomarahat
Suurimmassa osassa ravintoloista, kahviloista ja

hotelleista laskuun lisätään 10 % palvelumaksu.

Ylimääräistä juomarahaa ei vaadita.

Sähkö
Saint Lucia käyttää 220 voltin 3-napaista brittiläistä

pistoketta. Ota mukaasi adapteri.

Puhelin ja internet
Saint Lucian kansainvälinen maatunnus on +758.

Tarkista tarvittaessa matkapuhelinoperaattoriltasi

puheluiden kattavuus ja hinnat sekä puhelimen

Internet-yhteyden käyttö Saint Luciassa.

Saint Luciassa ei ole paljon Internet-kahviloita, mutta

useimmissa hotelleissa ja monissa ravintoloissa on

langaton internetyhteys, jota voit mahdollisesti

käyttää maksua vastaan.

Hygienia
Ravintoloissa, baareissa ja ostoskeskuksissa on

modernit wc-tilat. Lisäksi julkisia käymälöitä ei ole

useita ja taso voi vaihdella paljon. Tuo mukanasi

kosteuspyyhkeitä ja käsien desinfiointigeeli.

Hanavesi on yleensä tarpeeksi puhdasta juotavaksi

Saint Luciassa. Osta kuitenkin pullotettua vettä

varmuuden vuoksi.

Tupakointi
Saint Luciassa paikallisten yrittäjien tehtävänä on

vahvistaa tupakointisäännöt. Suurin osa baareista,

ravintoloista, hotelleista ja kaupoista kieltää

tupakoinnin sisätiloissa.

Tapoja ja käytäntöjä
Saint Lucian ihmiset ovat yleensä hyvin avoimia ja

vieraanvaraisia ja toivottavat turistit tervetulleiksi

hymyillen. Kirkoissa vieraillessasi polvien ja hartioiden

tulee olla vaatteiden peitossa.

Asukasluku Pääkaupunki Kieli

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Saint
Luciaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Saint Luciaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Saint Luciaan ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Saint Luciaan

Saint Lucialla ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä
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koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Saint Luciaan

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Bahamalle matkustettaessa.  

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa, turistialueille: hepatiitti A - jäykkäkouristus/kurkkumätä

Pidempi matka, myös: lavantauti- hepatiitti B

Keltakuume

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan keltakuumerokotealueelta tulevilta matkustajilta. Aiemmin

keltakuumerokote oli uusittava 10 vuoden välein. Tilanne on nyt muuttunut niin, että rokote tekee sinusta

immuunin keltakuumeelle koko elämän.

Malaria

Saint Lucialla ei ole malariaa.

Denguekuume

Saint Luciassa on esiintynyt denguekuumetta. Sairauteen ei ole olemassa rokotetta tai lääkettä, jota voitaisiin

ottaa ennaltaehkäisevästi. Sinun tulee olla varovainen suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai AUTAN-

hyttyssuihkeella. Dengue-hyttynen puree useimmiten auringonnousun ja -laskun aikaan.
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Ilmasto ja sää Saint Lucialla

Tällä sivulla on yleistietoa säästä ja ilmastosta Saint Lucialla. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Castries                        

Päivälämpötila  29 29 29 3 0 31 31 31 31 31 31 3 0 29

Yölämpötila  23 23 24 24 25 25 25 25 25 25 24 24

Sademäärä

(mm)

 71 51 58 59 71 99 150 158 197 199 177 109

Lähde: World Weather Information Service

Saint Lucian ilmasto on trooppinen ja sadekausi kestää toukokuusta elokuuhun. Saaren kylmin kuukausi on

tammikuu, jolloin keskilämpötila on 27 astetta. Kesäkuussa, lämpimimmässä kuukaudessa, keskilämpötila on

vain kaksi astetta korkeampi. Hurrikaanit ja tulivuoren toiminta kompensoivat sään vaihtelua, jota lämpötilat

eivät voi tarjota. Hurrikaaneja esiintyy erityisesti kesä-marraskuussa.
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